
 
 

 

 

pag. 1 di 5 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Selezione Pubblica per titoli e prova selettiva per la costituzione di una graduatoria per contratti a 
tempo determinato nel profilo di coadiutore – area degli operatori CCNL “Istruzione e Ricerca” 

Settore AFAM, per le esigenze del Conservatorio di Musica  
“Umberto Giordano” di Foggia e sezione staccata di Rodi Garganico 

 

 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO l’avviso prot. n. 2787 del 13 marzo 2024 relativo alla Selezione Pubblica per titoli e prova 

selettiva per la costituzione di una graduatoria per contratti a tempo determinato nel profilo 

di coadiutore – area degli operatori CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore AFAM, per le 

esigenze del Conservatorio di Musica “U. Giordano” di Foggia e sezione staccata di Rodi 

Garganico;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 3039 del 20 marzo 2024, 

VISTI i verbali della Commissione suddetta relativamente alla prova scritta e alla valutazione dei 

titoli di servizio; 

VISTA la comunicazione del Presidente della Commissione del 23.04.2024, prot. n. 4704, 

relativamente alla graduatoria provvisoria di merito; 

VISTO il decreto di approvazione della Graduatoria Provvisoria di merito prot. n. 4836 del 

28.05.2024, 
DECRETA 

 

l’approvazione della Graduatoria Definitiva degli idonei, come segue: 
 

 

 

N. 
CODICE 

CANDIDATURA
COGNOME NOME

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
TITOLI 

SERVIZIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

NOTE

1 Y7EC9NTK29 MISCIA MICHELE 31/08/1971 30,000 0,440 30,440

2 K87HSANWYY GENTILE
FRANCESCA 
IRENE

22/02/1982 30,000 0,000 30,000

3 Z3VPAB4UBR D'AGOSTINO NORMAN 26/09/1992 28,750 0,000 28,750

4 MF3SVDQB3D RUSSO MARCO 21/11/1977 27,500 0,790 28,290

5 MSZ6CY11U8 DICORATO MARIA VITTORIA 10/03/1967 25,000 3,134 28,134

6 ZSG1RVFXFD SIBILANO FELICIANA 23/06/1993 28,000 0,000 28,000

7 CYYUKZZCX5 DEL SONNO ROBERTO 14/08/1985 22,500 5,376 27,876

8 TX7VM2RUVX MITICOCCHIO FABIANA 09/12/2004 27,500 0,000 27,500 precede per minore età

9 4PY1TZA4CX CANCELLARA MARIA 04/01/1986 27,500 0,000 27,500 precede per minore età

10 PDTU48U7BH RINALDI ROSANNA 09/11/1975 27,500 0,000 27,500 precede per minore età

11 G96RP62XBM CUTRONE VINCENZO 03/02/1972 27,500 0,000 27,500 precede per minore età

12 RF37728ZZC IERONIMO MARIA-PINA 05/02/1969 27,500 0,000 27,500



 
 

 

 

pag. 2 di 5 

 

 

N. 
CODICE 

CANDIDATURA
COGNOME NOME

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
TITOLI 

SERVIZIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

NOTE

13 8SYFPM1SUT IANNANTUONO MICHELE 25/01/1985 27,000 0,000 27,000

14 TW6TPETKZD RUSSILLO
ROCCHINA 
FRANCESCA

08/10/1989 22,000 4,785 26,785

15 KMAGVEV5FW CALABRESE ELENA 09/04/1967 25,250 1,528 26,778

16 V842Q57YER DE ROSA CLAUDIO 14/06/1977 24,000 2,742 26,742

17 8M6KSD3ESA GIANNINI WANDA 04/02/1987 26,500 0,000 26,500

18 KYFM43P7NV DI GIANNI VITO 19/08/1981 26,250 0,000 26,250
precede per titoli di preferenza 

a parità di merito

19 C25BDB1BKM MAROTTOLI SIMONA 06/07/1977 26,250 0,000 26,250 precede per minore età

20 CSYF5QT5KP CACCAVELLA ROSANNA 23/05/1970 26,250 0,000 26,250

21 QSFDF8G5XX AZZELLINI ROSA 29/04/1963 25,000 1,100 26,100

22 FY4AT8G32C D'AVOLIO GIULIA 02/09/1999 24,500 1,500 26,000

23 W8WQYFEGM7 CAPUTO ROMINA 04/09/1987 25,750 0,000 25,750 precede per minore età

24 KRPXBUGC2Z SALATINO
VALERIO 
ARTURO

27/10/1979 25,750 0,000 25,750

25 2WDU3XR587 FICELO RENATA 02/08/1988 25,000 0,701 25,701

26 2H9M3UWMQY SPINA ALFONSO 27/04/1992 25,250 0,000 25,250 precede per minore età

27 CFPM6RCQZK D'ANDREA MICHELE 02/06/1976 25,250 0,000 25,250

28 C3ZHU3QQWQ MIROBALLO SABINA 25/04/1978 23,250 1,770 25,020

29 6VA7H96U96 PASTORE NICOLA 19/09/1987 25,000 0,000 25,000
precede per titoli di preferenza 

a parità di merito

30 6ZZSNTKYX6 BIANCHI ANTONIO 21/05/2001 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

31 4QEMXWCUQP PISTILLO
MICHELE PIO 
ALFONSO

01/08/1998 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

32 H4DG7R4EY4 PALLADINO NICOLA PIO 27/07/1998 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

33 16TG7E7Q91 DE LUCA NAZARIO 09/06/1996 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

34 MET5TWTVQR LAPALORCIA GIULIA 02/07/1994 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

35 HSNQYYY1RK DI FINE GIACINTO 30/06/1991 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

36 C4YX88MP2B GUERRA SARA 22/03/1988 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

37 K8GMFFKMUY CARBONE LAURA 15/10/1987 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

38 QQPSRADCUD CARBONE DOMENICO 30/01/1985 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

39 XYVF6V9H5F SPAGNUOLO MATTEO 09/08/1984 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

40 T11RA3PPQU GUERRIERI MASSIMILIANO 26/11/1976 25,000 0,000 25,000 precede per minore età



 
 

 

 

pag. 3 di 5 

 

 

N. 
CODICE 

CANDIDATURA
COGNOME NOME

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
TITOLI 

SERVIZIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

NOTE

41 2MEXBKSYE7 DE PALMA MARCO 29/01/1976 25,000 0,000 25,000 precede per minore età

42 H638ZKAUAZ TORELLA MATTEO 05/03/1973 25,000 0,000 25,000

43 3ZWEPR3Q8F SASSONE
FRANCESCO 
ANTONIO

25/06/1978 24,750 0,000 24,750

44 RXWVWZF824 SPERADIO ANTONIO 27/08/1971 24,500 0,040 24,540

45 BUDM6MV3VH MORESE NOEMI 03/06/2001 24,500 0,000 24,500 precede per minore età

46 1BBQ4DP5YC COCCO FIORELLA 23/02/1994 24,500 0,000 24,500 precede per minore età

47 95U8514E61 MAFFIONE FRANCESCO 29/03/1989 24,500 0,000 24,500 precede per minore età

48 EMKG7MEPYR D'ADDETTA LUIGI 12/07/1986 24,500 0,000 24,500

49 XU1832PVNF CIRELLI
EMANUELA 
LUDOVICA

18/10/2000 24,250 0,000 24,250 precede per minore età

50 4AZ2R8VSG2 FERRARA MARIANNA 16/05/1995 24,250 0,000 24,250 precede per minore età

51 CEY92S2ATE STRAMAGLIA FRANCESCO PIO 28/01/1990 24,250 0,000 24,250

52 X4YRR8CM6H DI CARO VINCENZO 08/11/1998 24,000 0,000 24,000 precede per minore età

53 33WM1X9GRS BLENX GIROLAMA 21/04/1993 24,000 0,000 24,000 precede per minore età

54 CQHTYNVEQ9 FERRARA VINCENZO 01/05/1973 24,000 0,000 24,000 precede per minore età

55 1VM4TS14RQ PECORELLI NICOLA 02/11/1968 24,000 0,000 24,000

56 XQ2W3DKHDG RUSSO DANILO 06/08/2002 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

57 YBBE9HZT93 COLAFRANCESCO GIUSEPPE PIO 26/10/2001 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

58 HAAEC54HWU FORTE ANNINA PIA 12/11/1993 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

59 B61DEM51CW MORSILLI GIUSEPPE 15/08/1993 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

60 YTZ85MKGN9 DANIELE VINCENZO 19/03/1987 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

61 9AX5C98PWS CARPENTIERI LUIGI 10/11/1980 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

62 7ZATTTNS67 DELCARMINE NICOLA 25/08/1975 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

63 HVYN9P2MUH DI LELLA ANTONELLA 23/08/1974 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

64 D6BY94RFRK CINICOLA ALBERTO 27/05/1974 23,750 0,000 23,750 precede per minore età

65 ZWSZFCKAW5 MELLUSO PATRIZIA 09/01/1970 23,750 0,000 23,750

66 AR4VRY3BQZ FICELO MARINA 20/01/1976 22,500 1,098 23,598

67 ZY275AZ3CT RAINONE GIOVANNA 01/05/1966 23,000 0,570 23,570

68 U7QMUZX8U2 PAGLIARO
DANILO 
SALVATORE

07/06/1993 23,250 0,000 23,250 precede per minore età



 
 

 

 

pag. 4 di 5 

 

 

N. 
CODICE 

CANDIDATURA
COGNOME NOME

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
TITOLI 

SERVIZIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

NOTE

69 Z4A4V7R3MP SALERNO FRANCESCO 15/03/1974 23,250 0,000 23,250

70 C5QEAV99NV DORONZO GIUSEPPE 12/05/2002 23,000 0,000 23,000 precede per minore età

71 PZAMT433QH TUCCI ELEONORA 27/02/1998 23,000 0,000 23,000 precede per minore età

72 ZMZ5B4TKA1 TOLVE
ALESSANDRA 
VANESSA

16/12/1990 23,000 0,000 23,000 precede per minore età

73 ZCDG95NVX2 CASCAVILLA GIOVANNI 15/06/1982 23,000 0,000 23,000

74 AC8YVQRXWU GRIMALDI
FRANCESCO 
SAVERIO

24/08/1998 22,750 0,000 22,750 precede per minore età

75 FX61XD1G68 GRECO EMANUELA 03/04/1994 22,750 0,000 22,750

76 2ZKBPR8PV6 TRENTADUE LORENZO 23/08/1997 22,500 0,000 22,500 precede per minore età

77 TG8UCZYEPP MARASCHIELLO FRANCESCO 28/07/1991 22,500 0,000 22,500 precede per minore età

78 4DWAGUDZAM COLUCCI
COSTANTINA 
MARISA

16/06/1983 22,500 0,000 22,500 precede per minore età

79 1DM7NN1C2P BALZANO MARCO 14/09/1978 22,500 0,000 22,500 precede per minore età

80 SGEGW7DG5A CURATOLO ROSA 16/09/1976 22,500 0,000 22,500 precede per minore età

81 C36F51ADY1 PALMADESSA MARIA ANGELA 01/10/1974 22,500 0,000 22,500

82 NQ1E773CBQ MITICOCCHIO FRANCESCA PIA 21/05/2002 22,250 0,000 22,250 precede per minore età

83 DRP37EHW2G VOTO GABRIELLA 10/03/1996 22,250 0,000 22,250 precede per minore età

84 VYDXF1Z14X CAVALLO MARIA FEDERICA 05/06/1990 22,250 0,000 22,250 precede per minore età

85 7GP2VNF5KH LOMBARDI LETIZIA 08/10/1975 22,250 0,000 22,250

86 RWT2MEC8PE SPERADIO MARTINA 12/11/2000 22,000 0,000 22,000 precede per minore età

87 HS37T9XK7G CONSALES RAFFAELE 30/06/2000 22,000 0,000 22,000 precede per minore età

88 RNM8M6RD1T CALDARONE FRANCESCA PIA 27/05/1996 22,000 0,000 22,000 precede per minore età

89 ZTSZHY8PGG VASCO FRANCESCA 14/08/1985 22,000 0,000 22,000 precede per minore età

90 3WRVGPSVG4 COLLARO FRANCESCO 19/04/1984 22,000 0,000 22,000 precede per minore età

91 6SYBXG4TUQ PERNA GIUSEPPINA 19/03/1981 22,000 0,000 22,000

92 XXQUC9UMZ4 PRENCIPE LEONARDO 16/04/1979 21,750 0,000 21,750

93 53C3RAKMEV LONGO DAVIDE PIO 18/12/2003 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

94 7DSZ4SCK82 SALEMME FRANCESCO 30/06/2001 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

95 GE5FYXXQVZ GRASSANO VERONICA 22/11/1998 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

96 H4UKGVHZ3W LA FORTEZZA BRENDA BELÈN 22/10/1996 21,500 0,000 21,500 precede per minore età



 
 

 

 

pag. 5 di 5 

 

 
 

La presente graduatoria definitiva viene pubblicata all’Albo del sito web istituzionale 

www.conservatoriofoggia.it nella sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso”, sul 

Portale InPa (www.InPA.gov.it) e sul Portale dei Concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) 
 
Prot. n.  5125   
Foggia, 07 giugno 2024                                                                        Il Presidente 

      Prof. Saverio Russo 

N. 
CODICE 

CANDIDATURA
COGNOME NOME

DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
TITOLI 

SERVIZIO

PUNTEGGIO 
TOTALE

NOTE

97 6WDF3RQET8 CRISCI GIUSEPPE 13/06/1996 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

98 K7G6YMK3HM COSENZO MARIACHIARA 28/01/1992 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

99 Q3GPXGRCUV DI MAURO NICOLA 03/05/1981 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

100 TGD49ZYHSV FRATTARUOLO ROBERTO 27/05/1978 21,500 0,000 21,500 precede per minore età

101 D5GE8DKDEG DORONZO GRAZIA 27/11/1975 21,500 0,000 21,500

102 W18EE8G324 DI NUNZIO FRANCESCA 27/09/2003 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

103 UV2V5RHHQU BIZZOCA MARIA 04/10/1999 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

104 MP8UP1V2D6 GRIMALDI
RUGGIERO 
MARIA

14/03/1997 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

105 DVZ3M4A4SA CAPUTO NICOLETTA 14/02/1996 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

106 T5T23183S9 CARNEVALE ALESSANDRO 19/11/1995 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

107 U9PTUBUU8H CAMPANELLA MIRIANA 25/06/1995 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

108 RA944WN7CT D'URSO ALESSANDRA 03/04/1989 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

109 DTM37PDRB8 STEFANIA CLAUDIA 05/01/1989 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

110 W775D9ZXT2 LO RUSSO GIOVANNA 08/05/1985 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

111 PAC5NCU7XQ CIFALDI UMBERTO 14/10/1983 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

112 N1YXUVXBFF ANGELORO MICHELE 23/05/1977 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

113 Q4KZWVQFBR DELVECCHIO ANDREA 19/08/1976 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

114 WFUGQKVFMG LEONETTI STEFANIA 01/11/1974 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

115 WMK1YED1HN DI PIETRO GENNARO 27/09/1974 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

116 WQ164684QD PARISI ROSANNA 24/01/1972 21,250 0,000 21,250 precede per minore età

117 TW67V8A79M FIALOE'
GRAZIA 
EMANUELA

02/01/1972 21,250 0,000 21,250

118 GMBK5PTFX9 TIRELLI DENISE 02/03/1994 21,000 0,000 21,000


		2024-06-07T10:10:01+0000
	Russo Saverio




